
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 июля 2016 года                                                                                        № 6-6 

 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 109, № 152 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 2 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 109, № 152 согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписку из настоящего решения в участковые 

избирательные комиссии № 109, № 152. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко 

  

 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной  

комиссии № 2  

от 12.07.2016 года № 6-6 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 109, № 152 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

№ Участковой 

избирательной 

комиссии 

1 Афанасьева Вера 

Константиновна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской 

политической партии 

«Народная партия «За 

женщин России» 

109 

2 Маркеев Виктор 

Владиславович 

Собрание избирателей по 

месту работы 

152 

 


